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MelliGEL Енергетски гел од органски мед 
БИО енергија во акција 

  
 

MelliGEL® е целосно природен производ кој обезбедува енергија за мускулите и мозокот. 
Енергетскиот гел содржи мед, сушено црвено овошје или екстракти од суперхрана, екстракт од 
кордицепс, билни масла и хималајска сол; без никакви вештачки адитиви или алергени. Бидејќи е 
100% органски, производот не содржи ГМО или резидуални загадувачи како пестициди, хербициди 
и антибиотици. 

Покрај неговата функција како засилувач на енергија, MelliGEL® го поддржува и имунитетот и 
закрепнувањето по интензивен обем на работа бидејќи медот и другите состојки содржат корисни 
ензими, полифеноли, минерали, антиоксиданси и адаптогени. 

Благодарение на неговите состојки, MelliGEL® има свеж и природен вкус. 

Производите на MelliGEL® се сертифицирани од Informed Sport, според барањата на Светската 
антидопинг агенција, што е важна гаранција за нивната употреба од професионални спортисти. 

 

MelliGEL е погоден за: 

• Издржливост при продолжено физичко или ментално вежбање 

• Трчање, пливање, маратони и ултрамаратони 

• Велосипедизам, тенис, голф и тимски спортови 

• Продолжени планинарења и трекинг во планински услови 

• Качување, повеќечасовно нуркање и многу повеќе 

• Натпревари за сила и издржливостs 

• Авантури со едрење и кајак 

• Брзо и ефикасно закрепнување после стрес 

• Вегетаријанци; луѓе со дијабетес и алергии на храна 

• Вчитување на хранливи материи во отсуство на друг извор на храна 

 

Препорачана употреба и доза: 

• Препорачана доза – една кесичка пред или 
за време на интензивни активности. 
Максимален внес – до 6 кесички дневно. 

• Не е замена за урамнотежена и 
разновидна исхрана. 

• Производите што содржат кофеин не се 
препорачуваат за бремени и доилки. Да се 
чува подалеку од дофат на мали деца. 

 
Складирање и рок на траење: 

• Минимален рок на траење – 24 месеци по 
датумот на производство. 

• Нема специфични услови за складирање. 
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MelliGEL Енергетски гел од органски мед 

 
MelliGEL Гуарана 
 
Состојки: 

• Органски мед 

• Органска гуарана 

• Органски цимет 

• Органски екстракт од кордицепс 160 mg 

• Хималајска сол 

 

 

 

Гуараната е семе на јужноамериканска грмушка. Тој е добро познат стимуланс во спортската 
исхрана поради високата содржина на кофеин (двојно од кафето – 3-7% наспроти 1-2%). Заедно со 
содржината на теобромин и теофилин, гуараната го зголемува метаболизмот и го намалува 
заморот. Дополнително, тој е добар извор на катехини, кои го намалуваат оксидативниот стрес 
поврзан со развојот на невродегенеративни и кардиоваскуларни заболувања. 
 
Циметот (Cinnamomum zeylanicum) е популарен зачин со разновидни лековити својства - извор на 
антиоксиданси и полифеноли. Циметот е поврзан со намален ризик од срцеви заболувања преку 
подобрување на крвниот притисок, балансирање на триглицеридите и холестеролот. Исто така, 
помага да се регулираат скоковите на шеќерот во крвта со подобрување на абсорпцијата на јаглени 
хидрати. 
 
Медот е извор на јаглехидрати со врвен квалитет кои обезбедуваат наплив на сила и енергија. 
Медот е природна комбинација на гликоза и фруктоза, која ја зголемува стапката на апсорпција и на 
тој начин ја продолжува издржливоста при интензивен обем на работа. Покрај тоа, има 
антибактериски својства и содржи витамини, минерали, ензими, амино киселини и други корисни 
материи кои го зајакнуваат имунолошкиот систем и го поддржуваат закрепнувањето по стрес за 
телото. 
 
Кордицепс (Cordyceps Sinensis) се додава за поддршка на тонусот, либидото и продуктивноста. 
Бројни студии покажуваат дека екстрактот од кордицепс ги подобрува атлетските перформанси 
преку неговиот антиоксидативен механизам на дејство. Со векови се користи како традиционален 
медицински лек во Тибет и Кина, а во Европа е одобрен за вклучување во храна и додатоци во 
исхраната. 
 
Хималајската сол е една од најчистите форми на камена сол, богата со бројни минерали покрај 

натриум. Солта ги катализира сите метаболички процеси, помага да се подобри балансот на 

електролити на телото и е особено важна за време на продолжено оптоварување на мускулите.   

http://www.melligel.com/
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MelliGEL Спирулина 
 
Состојки: 

• Органски мед 

• Органска спирулина 

• Органско масло од лимета 

• Органски екстракт од кордицепс 160 mg 

• Хималајска сол 

 

 

 

 

 

Спирулината е сино-зелена алга која расте и во свежа и во солена вода. Откако го консумирале 
древните Ацтеки, повторно се здоби со популарност откако НАСА одлучи да го користи како храна 
за астронаутите, бидејќи се смета за една од најхранливите намирници на нашата планета (содржи 
57% протеини). Фикоцијанинот, неговата главна активна состојка, има моќни антиинфламаторни и 
антиоксидантни својства, особено ефикасни во намалувањето на липидната пероксидација. 
 
Маслото од лимета (Citrus Aurantifolia) се додава бидејќи има антиспазмодично дејство, помагајќи 
им на мускулите да бидат неволно контролирани, што е корисно за грчеви и грчеви. 
 
Медот е извор на јаглехидрати со врвен квалитет кои обезбедуваат наплив на сила и енергија. 
Медот е природна комбинација на гликоза и фруктоза, која ја зголемува стапката на апсорпција и на 
тој начин ја продолжува издржливоста при интензивен обем на работа. Покрај тоа, има 
антибактериски својства и содржи витамини, минерали, ензими, амино киселини и други корисни 
материи кои го зајакнуваат имунолошкиот систем и го поддржуваат закрепнувањето по стрес за 
телото. 
 
Кордицепс (Cordyceps Sinensis) се додава за поддршка на тонусот, либидото и продуктивноста. 
Бројни студии покажуваат дека екстрактот од кордицепс ги подобрува атлетските перформанси 
преку неговиот антиоксидативен механизам на дејство. Со векови се користи како традиционален 
медицински лек во Тибет и Кина, а во Европа е одобрен за вклучување во храна и додатоци во 
исхраната. 
 
Хималајската сол е една од најчистите форми на камена сол, богата со бројни минерали покрај 

натриум. Солта ги катализира сите метаболички процеси, помага да се подобри балансот на 

електролити на телото и е особено важна за време на продолжено оптоварување на мускулите.  

http://www.melligel.com/
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MelliGEL Енергетски гел од органски мед 

 
MelliGEL Ѓумбир Вишна 
 
Состојки: 

• Органски мед 

• Органски лиофилизирани вишни 

• Органски екстракт од ѓумбир 

• Органско масло од камилица 

• Органски екстракт од кордицепс 160 mg 

• Хималајска сол 
 

 
Вишните се богати со антоцијанински полифеноли, чии антиинфламаторни и антиоксидантни 
својства покажуваат позитивен ефект врз закрепнувањето од оштетување на мускулите, имунитет, 
липидна пероксидација и оксидативен стрес. Велосипедистите, тркачите и маратонците кои ги 
консумираат доживуваат намалена мускулна болка и воспаление, како и забрзано закрепнување. 
Дополнително, вишните се добар извор на влакна, витамини Б, магнезиум и калиум. 
 
Благо зачинетиот вкус на гелот доаѓа од екстрактот од ѓумбир (Zingiber officinale), чии корени имаат 
долга историја на употреба во традиционалната медицина, бидејќи се преполни со различни 
биоактивни соединенија. Ѓумбирот е добро познат по тоа што помага при гадење, варење и 
респираторни инфекции, но неговата главна компонента - ѓумбирот - има моќни антиинфламаторни 
и антиоксидантни својства кои исто така ја намалуваат болката и вкочанетоста во зглобовите. Тој е 
ефикасен против болки во мускулите, а исто така го подобрува времето на реакција и работната 
меморија. 
 
Римското масло од камилица (Anthemis Nobilis) се додава бидејќи камилицата има регулаторно 
дејство на желудникот, а неговите антивоспалителни и аналгетски својства го поддржуваат 
закрепнувањето после стрес. 
 
Медот е извор на јаглехидрати со врвен квалитет кои обезбедуваат наплив на сила и енергија. 
Медот е природна комбинација на гликоза и фруктоза, која ја зголемува стапката на апсорпција и на 
тој начин ја продолжува издржливоста при интензивен обем на работа. Покрај тоа, има 
антибактериски својства и содржи витамини, минерали, ензими, амино киселини и други корисни 
материи кои го зајакнуваат имунолошкиот систем и го поддржуваат закрепнувањето по стрес за 
телото. 
 
Кордицепс (Cordyceps Sinensis) се додава за поддршка на тонусот, либидото и продуктивноста. 
Бројни студии покажуваат дека екстрактот од кордицепс ги подобрува атлетските перформанси 
преку неговиот антиоксидативен механизам на дејство. Со векови се користи како традиционален 
медицински лек во Тибет и Кина, а во Европа е одобрен за вклучување во храна и додатоци во 
исхраната. 
 
Хималајската сол е една од најчистите форми на камена сол, богата со бројни минерали покрај 

натриум. Солта ги катализира сите метаболички процеси, помага да се подобри балансот на 

електролити на телото и е особено важна за време на продолжено оптоварување на мускулите.  

http://www.melligel.com/
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MelliGEL Енергетски гел од органски мед + кофеин 

 
MelliGEL Јагода + кофеин 
 
Состојки: 

• Органски мед 

• Органски лиофилизирани јагоди 

• Органско масло од мента 

• Органско масло од лимон 

• Органски екстракт од кордицепс 160 mg 

• Органски кофеин 25 mg 

• Хималајска сол 

Јагодите се извор на витамин Ц, манган, фолна киселина и калиум. Тие се меѓу најдобрите извори 
на фенолни антиоксиданси како што се пеларгонидин, елагична киселина, елагитанини и 
процијанидини - сите поврзани со бројни здравствени придобивки. Јаглехидратите во јагодите се 
состојат главно од влакна и едноставни шеќери, а нивниот релативно низок гликемиски индекс (ГИ) 
го забавува варењето на гликозата и ги намалува скоковите на инсулинот. 
 
Ментолот во маслото од мента (Mentha piperita) ја забрзува апсорпцијата на гелот создавајќи 
чувство на ладење, иако не ја менува температурата на телото. Нането го зголемува тонот и 
концентрацијата и ги отстранува анксиозноста и заморот. 
 
Маслото од лимон (Citrus Medica Limonum) ги ублажува грчевите и грчевите, го подобрува варењето 
и го ублажува стресот и анксиозноста. Делува како тоник и ја подобрува функцијата на 
имунолошкиот систем; помага и за детоксикација со стимулирање на циркулацијата и потењето. 
 
Додадениот кофеин е екстракт од органски одгледано зелено кафе. Тоа е популарно средство за 
стимулирање на концентрацијата и тонирање на телото. 
 
Медот е извор на јаглехидрати со врвен квалитет кои обезбедуваат наплив на сила и енергија. 
Медот е природна комбинација на гликоза и фруктоза, која ја зголемува стапката на апсорпција и на 
тој начин ја продолжува издржливоста при интензивен обем на работа. Покрај тоа, има 
антибактериски својства и содржи витамини, минерали, ензими, амино киселини и други корисни 
материи кои го зајакнуваат имунолошкиот систем и го поддржуваат закрепнувањето по стрес за 
телото. 
 
Кордицепс (Cordyceps Sinensis) се додава за поддршка на тонусот, либидото и продуктивноста. 
Бројни студии покажуваат дека екстрактот од кордицепс ги подобрува атлетските перформанси 
преку неговиот антиоксидативен механизам на дејство. Со векови се користи како традиционален 
медицински лек во Тибет и Кина, а во Европа е одобрен за вклучување во храна и додатоци во 
исхраната. 
 
Хималајската сол е една од најчистите форми на камена сол, богата со бројни минерали покрај 

натриум. Солта ги катализира сите метаболички процеси, помага да се подобри балансот на 

електролити на телото и е особено важна за време на продолжено оптоварување на мускулите. 

http://www.melligel.com/

